[image: image1.wmf]

   ВАВОЖСКИЙ  РАЙОННЫЙ                                              ВАВОЖ  ЕРОСЫСЬ

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                    УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                            ДЕПУТАТЪЕСЫЗЛЭН КЕНЕШСЫ

          четвертого созыва                                                                ньылети отчамез

                                                           РЕШЕНИЕ

22 апреля  2011 года                                                                                   № 364

                                                                                                                 34 -я сессия

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования

«Вавожский район» на 2011-2015 годы

     В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Федерального закона от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вавожский район»,

                           Вавожский районный Совет депутатов р е ш а е т:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Вавожский район» на 2011-2015 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по промышленности, связи и жилищно-коммунальному хозяйству и Администрацию муниципального образования «Вавожский район».

Глава муниципального

образования «Вавожский район»                                                           В.И. Березин

Лист согласования

на проект решения Вавожского районного Совета депутатов

«Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Вавожский район» на 2011-2015 годы.».

Проект вносится:

Начальником отдела по строительству и ЖКХ

Администрации Вавожского района                                               В.В. Неустроев

СОГЛАСОВАНО

Председатель постоянной комиссии

по  промышленности, связи и ЖКХ                                                 И.А. Сентебов

Заместитель главы Администрации Вавожского

района по строительству, связи и ЖКХ                                            П.В. Вотинцев

Руководитель Аппарата

Главы муниципального образования,

Совета депутатов и Администрации

муниципального образования

«Вавожский район»                                                                            А.Н.Северюхин

                                                                                                                     08.04.2011

РАЗОСЛАТЬ: в  отдел по строительству и ЖКХ Администрации Вавожского района.